
UCHWAŁA NR XXII/238/21 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2022 

Na podstawie art.12 pkt 5 i pkt 8 lit. d) oraz pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1988 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu powiatu w wysokości 194 942 232 zł , zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym:  

1) dochody bieżące   151 838 895 zł ,  

2) dochody majątkowe  43 103 337 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 2. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 210 996 538 zł , zgodnie z załącznikiem nr 3, w tym:  

1) wydatki bieżące   154 923 482 zł,  

2) wydatki majątkowe   56 073 056 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.  

§ 3. 1. Deficyt budżetu Powiatu w wysokości 16 054 306 zł, który zostanie pokryty przychodami 
z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych. 

2. Przychody budżetu w wysokości 23 208 773 zł, rozchody budżetu w wysokości 7 154 467 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5.  

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 552 000 zł,  

2) celową w wysokości 448 000 zł, z przeznaczeniem na wydatki bieżące na zadania z zakresu zarządzania 
kryzysowego,  

§ 5. 1. Ustala się dochody z tytułu wpływów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska w wysokości 254 000 zł  i wydatki na realizację zadań związanych z ochroną 
środowiska i gospodarką wodną w wysokości 254 000 zł.  

2. Ustala się dochody dotyczące wpływów z tytułu opłat związanych z prowadzeniem zasobu geodezyjnego 
i kartograficznego w wysokości 3 600 000 zł  i wydatki związane z prowadzeniem zasobu geodezyjnego 
i kartograficznego w wysokości 3 600 000 zł.  

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6.  

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

3. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami zgodnie z załącznikiem nr 8. 

4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem                 
nr 9, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 15 042 158 zł, 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 9 511 267 zł. 

5. Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów samorządowych jednostek oświaty zgodnie 
z załącznikiem nr 10.      

§ 7. Limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych zaciąganych 
na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 6 000 000 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9D054F4-6999-4755-84D0-C45AD0921A44. Podpisany Strona 1



§ 8. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie   występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 6 000 000 zł,  

2) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem 
przeniesień między działami klasyfikacji budżetowej, 

3) dokonywania zmian w granicach działu klasyfikacji budżetowej polegających na zmniejszeniu wydatków 
bieżących i zwiększeniu wydatków majątkowych, w tym polegających na utworzeniu nowego zadania 
majątkowego, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych w granicach działu klasyfikacji budżetowej, w tym 
polegających na utworzeniu nowego zadania majątkowego, 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile te zmiany 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymywanych z budżetu środków europejskich, 

6) przekazania kierownikom podległych jednostek organizacyjnych uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków – za wyjątkiem wynagrodzeń osobowych i bezosobowych wraz z pochodnymi, dotacji 
i wydatków inwestycyjnych, 

7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż  bank 
prowadzący obsługę budżetu powiatu, 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wrocławskiego 

 
 

Piotr Chmurzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9D054F4-6999-4755-84D0-C45AD0921A44. Podpisany Strona 2



Dochody budżetu Powiatu na rok 2022
Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego Nr XXII/238/21 z dnia 20 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 183 718,00

01095 Pozostała działalność 183 718,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

183 718,00

020 Leśnictwo 36 000,00

02001 Gospodarka leśna 36 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

36 000,00

600 Transport i łączność 714 175,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 714 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

714 000,00

60095 Pozostała działalność 175,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

175,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 43 098 833,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 43 098 833,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

640 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

41 000 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

615 833,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

843 000,00

710 Działalność usługowa 6 236 737,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 5 589 404,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 900 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

557 904,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

481 500,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

500 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

150 000,00

71015 Nadzór budowlany 647 333,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

647 333,00

750 Administracja publiczna 149 500,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 79 500,00

BeSTia Strona 1 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9D054F4-6999-4755-84D0-C45AD0921A44. Podpisany Strona 1



2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

79 500,00

75095 Pozostała działalność 70 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 70 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 631,00

75495 Pozostała działalność 14 631,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

14 631,00

755 Wymiar sprawiedliwości 396 000,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 396 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

396 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

89 151 219,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

6 450 000,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 4 000 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

2 000 000,00

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 350 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00

75622
Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

82 701 219,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 77 054 998,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 5 646 221,00

758 Różne rozliczenia 39 582 265,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

25 346 526,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 25 346 526,00

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 14 235 739,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 235 739,00

801 Oświata i wychowanie 1 529 999,00

80115 Technika 1 165 656,00

2051

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

70 150,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

351 131,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

5 038,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

739 337,00

80195 Pozostała działalność 364 343,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

364 343,00

851 Ochrona zdrowia 8 446 000,00

BeSTia Strona 2 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9D054F4-6999-4755-84D0-C45AD0921A44. Podpisany Strona 2



85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

8 446 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

8 446 000,00

852 Pomoc społeczna 717 430,00

85203 Ośrodki wsparcia 698 400,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

698 400,00

85295 Pozostała działalność 19 030,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

17 130,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 900,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 40 000,00

85324
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

40 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 36 616,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 36 616,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

36 616,00

855 Rodzina 3 810 109,00

85508 Rodziny zastępcze 2 837 185,00

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

449 000,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

1 418 120,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

970 065,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 972 924,00

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

82 000,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

890 924,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 254 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

254 000,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

1 000,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 250 000,00

BeSTia Strona 3 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9D054F4-6999-4755-84D0-C45AD0921A44. Podpisany Strona 3



926 Kultura fizyczna 545 000,00

92601 Obiekty sportowe 545 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

545 000,00

Razem: 194 942 232,00

BeSTia Strona 4 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9D054F4-6999-4755-84D0-C45AD0921A44. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2                                          

do uchwały Rady Powiatu             

nr XXII/238/21                                                 

z dnia 20 grudnia 2021 r.      

Dz. Rozdz. § Źródła dochodów Kwota

600 Transport i łączność 714 000                         

60014 Drogi publiczne powiatowe 714 000                         

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

714 000                         

700 Gospodarka mieszkaniowa 41 000 000                    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 41 000 000                    

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
41 000 000                    

710 Działalność usługowa 650 000                         

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 650 000                         

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

500 000                         

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

150 000                         

801 Oświata i wychowanie 739 337                         

80115 Technika 739 337                         

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

739 337                         

43 103 337                    

Dochody majątkowe na 2022 rok.

Dochody ogółem

Strona 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9D054F4-6999-4755-84D0-C45AD0921A44. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu Powiatu na rok 2022                        Załącznik Nr 3 do uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego Nr  XXII/238/21 z
dnia 20 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 583 718,00 583 718,00 233 718,00 183 718,00 50 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 233 718,00 233 718,00 233 718,00 183 718,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo 69 000,00 69 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02002
Nadzór nad gospodarką
leśną

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 47 961 311,00 9 940 358,00 9 240 358,00 175,00 9 240 183,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 020 953,00 38 020 953,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 47 434 536,00 9 413 583,00 8 713 583,00 0,00 8 713 583,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 020 953,00 38 020 953,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 26 775,00 26 775,00 26 775,00 175,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 56 000,00 56 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

56 000,00 56 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 675 833,00 675 833,00 675 833,00 357 340,00 318 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

675 833,00 675 833,00 675 833,00 357 340,00 318 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 11 844 739,00 10 542 836,00 10 518 836,00 8 377 436,00 2 141 400,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 1 301 903,00 1 301 903,00 1 026 903,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

10 457 703,00 9 195 800,00 9 173 800,00 7 212 600,00 1 961 200,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 1 261 903,00 1 261 903,00 1 026 903,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 1 387 036,00 1 347 036,00 1 345 036,00 1 164 836,00 180 200,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 56 878 112,00 41 697 992,00 40 169 316,00 29 624 158,00 10 545 158,00 200 000,00 1 328 676,00 0,00 0,00 0,00 15 180 120,00 15 180 120,00 0,00 0,00 0,00

75019 Rady powiatów 1 212 100,00 1 212 100,00 92 100,00 2 000,00 90 100,00 0,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 48 103 954,00 33 423 834,00 33 244 334,00 27 695 167,00 5 549 167,00 0,00 179 500,00 0,00 0,00 0,00 14 680 120,00 14 680 120,00 0,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 79 500,00 79 500,00 79 500,00 55 600,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

588 450,00 588 450,00 588 450,00 7 800,00 580 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

2 149 291,00 2 149 291,00 2 146 291,00 1 843 591,00 302 700,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 4 744 817,00 4 244 817,00 4 018 641,00 20 000,00 3 998 641,00 200 000,00 26 176,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

716 631,00 416 631,00 266 631,00 14 631,00 252 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

75404
Komendy wojewódzkie
Policji

250 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

75410
Komendy wojewódzkie
Państwowej Straży Pożarnej

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 141 631,00 141 631,00 141 631,00 14 631,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 396 000,00 396 000,00 203 940,00 24 288,00 179 652,00 192 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 396 000,00 396 000,00 203 940,00 24 288,00 179 652,00 192 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9D054F4-6999-4755-84D0-C45AD0921A44. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 28 463 900,00 28 463 900,00 28 463 900,00 0,00 28 463 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75832
Część równoważąca
subwencji ogólnej dla
powiatów

27 463 900,00 27 463 900,00 27 463 900,00 0,00 27 463 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 20 715 073,00 20 414 533,00 15 635 015,00 12 739 612,00 2 895 403,00 3 729 792,00 307 603,00 742 123,00 0,00 0,00 300 540,00 300 540,00 300 540,00 0,00 0,00

80102
Szkoły podstawowe
specjalne

9 225 198,00 9 225 198,00 5 502 860,00 4 808 505,00 694 355,00 3 633 242,00 89 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

46 550,00 46 550,00 0,00 0,00 0,00 46 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 108 423,00 108 423,00 106 712,00 104 319,00 2 393,00 0,00 1 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 7 490 866,00 7 190 326,00 6 707 971,00 5 426 301,00 1 281 670,00 0,00 210 819,00 271 536,00 0,00 0,00 300 540,00 300 540,00 300 540,00 0,00 0,00

80117
Branżowe szkoły I i II
stopnia

52 221,00 52 221,00 51 242,00 38 888,00 12 354,00 0,00 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 174 072,00 1 174 072,00 1 171 993,00 921 482,00 250 511,00 0,00 2 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 678 596,00 1 678 596,00 1 676 231,00 1 427 451,00 248 780,00 0,00 2 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

53 007,00 53 007,00 53 007,00 0,00 53 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i
klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach I
stopnia oraz szkołach
artystycznych

12 553,00 12 553,00 11 999,00 11 666,00 333,00 0,00 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 873 587,00 873 587,00 353 000,00 1 000,00 352 000,00 50 000,00 0,00 470 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 8 706 000,00 8 706 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 8 577 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85149
Programy polityki
zdrowotnej

210 000,00 210 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne oraz świadczenia
dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

8 446 000,00 8 446 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 8 397 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 5 243 000,00 5 027 700,00 4 931 950,00 3 345 842,00 1 586 108,00 67 920,00 7 200,00 20 630,00 0,00 0,00 215 300,00 215 300,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 134 420,00 1 134 420,00 1 123 600,00 858 842,00 264 758,00 10 320,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9D054F4-6999-4755-84D0-C45AD0921A44. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
w rodzinie

50 500,00 50 500,00 50 500,00 12 000,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy
rodzinie

3 265 850,00 3 050 550,00 3 046 550,00 2 040 000,00 1 006 550,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 215 300,00 215 300,00 0,00 0,00 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej

195 600,00 195 600,00 136 800,00 98 200,00 38 600,00 57 600,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 596 630,00 596 630,00 574 500,00 336 800,00 237 700,00 0,00 1 500,00 20 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

4 375 745,00 4 375 745,00 165 300,00 159 300,00 6 000,00 4 210 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnych

301 460,00 301 460,00 6 000,00 0,00 6 000,00 295 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 286 985,00 3 286 985,00 0,00 0,00 0,00 3 286 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 787 300,00 787 300,00 159 300,00 159 300,00 0,00 628 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

11 830 370,00 11 500 030,00 7 952 288,00 6 032 461,00 1 919 827,00 3 241 415,00 269 711,00 36 616,00 0,00 0,00 330 340,00 330 340,00 0,00 0,00 0,00

85403
Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

2 322 629,00 2 292 289,00 988 161,00 815 825,00 172 336,00 1 302 747,00 1 381,00 0,00 0,00 0,00 30 340,00 30 340,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne

3 134 916,00 3 134 916,00 3 021 655,00 2 461 622,00 560 033,00 108 616,00 4 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 1 418 724,00 1 418 724,00 1 373 151,00 1 049 323,00 323 828,00 0,00 45 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

215 960,00 215 960,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 214 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85419
Ośrodki rewalidacyjno-
wychowawcze

1 830 052,00 1 830 052,00 0,00 0,00 0,00 1 830 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85420
Młodzieżowe ośrodki
wychowawcze

2 670 227,00 2 370 227,00 2 330 459,00 1 705 691,00 624 768,00 0,00 3 152,00 36 616,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

85446
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

37 862,00 37 862,00 37 862,00 0,00 37 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 8 330 180,00 8 330 180,00 3 533 869,00 2 931 022,00 602 847,00 425 340,00 4 370 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 6 369 027,00 6 369 027,00 1 793 360,00 1 738 123,00 55 237,00 409 340,00 4 166 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-
wychowawczych

1 961 153,00 1 961 153,00 1 740 509,00 1 192 899,00 547 610,00 16 000,00 204 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

732 065,00 532 065,00 482 065,00 0,00 482 065,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

53 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

192 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

90006
Ochrona gleby i wód
podziemnych

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90007
Zmniejszenie hałasu i
wibracji

102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9D054F4-6999-4755-84D0-C45AD0921A44. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 268 065,00 268 065,00 218 065,00 0,00 218 065,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

464 000,00 464 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

164 000,00 164 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 2 154 861,00 1 930 961,00 1 734 961,00 861 236,00 873 725,00 150 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 223 900,00 223 900,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 1 950 861,00 1 726 961,00 1 720 961,00 861 236,00 859 725,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 223 900,00 223 900,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

204 000,00 204 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 150 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 210 996 538,00 154 923 482,00 124 409 980,00 64 651 219,00 59 758 761,00 22 523 972,00 6 390 161,00 799 369,00 0,00 800 000,00 56 073 056,00 56 073 056,00 1 327 443,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9D054F4-6999-4755-84D0-C45AD0921A44. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 4                                             

do uchwały                                               

Rady Powiatu                                                                        

nr XXII/238/21                                                       

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Dział Rozdz. § Nazwa zadania Kwota

600 Transport i łączność 38 020 953                    

60014 Drogi publiczne powiatowe                               38 020 953                    

"Budowa i modernizacja dróg powiatowych"        30 500 000                    

„Realizacja zadania ponadgminnego – inwestycji pn. 

„Budowa drogi publicznej, docelowej drogi powiatowej 

wraz z przebudową ronda w Małuszowie, w ciągu drogi 

krajowej nr 35 oraz przebudową ronda w Małuszowie, w 

ciągu drogi krajowej nr 35 oraz przebudową ul. 

Energetycznej, gm. Kobierzyce”

500 000                         

"Program "Bezpieczna droga"          4 671 500                      

"Budowa i modernizacja dróg powiatowych"   414 453                         

„Realizacja zadania ponadgminnego – inwestycji pn. 

„Budowa drogi publicznej, docelowej drogi powiatowej 

wraz z przebudową ronda w Małuszowie, w ciągu drogi 

krajowej nr 35 oraz przebudową ronda w Małuszowie, w 

ciągu drogi krajowej nr 35 oraz przebudową ul. 

Energetycznej, gm. Kobierzyce”

1 372 500                      

"Program "Bezpieczna droga"    42 500                           

6060 Zakupy inwestycyjne 520 000                         

710 Działalność usługowa 1 301 903                      

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 261 903                      

6057 872 868                         

6059 154 035                         

6060 Zakupy inwestycyjne 235 000                         

71015 Nadzór budowlany                                                 40 000                           

6060 Zakupy inwestycyjne 40 000                           

750 Administracja publiczna 15 180 120                    

75020 Starostwa powiatowe                                             14 680 120                    

Realizacja projektu budowlano - wykonawczego

rozbudowy budynku Starostwa Powiatowego we

Wrocławiu wraz z przebudową Wydziału komunikacji oraz

parkingu 

13 854 120                    

Wykonanie klimatyzacji w pomieszczeniach nr 218 i 219 60 000                           

Wymiana dźwigów osobowych w skrzydle "A" budynku

Starostwa
280 000                         

Przebudowa, modernizacja pomieszczeń Starostwa A" i "B" 100 000                         

6060 Zakupy inwestycyjne 386 000                         

75095 Pozostała działalność 500 000                         

6050

Rozbudowa parkingu/zagospodarowanie miejsca pod 

parking strzeżony/zorganizowanie miejsca pod parking 

strzeżony

500 000                         

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 000                         

75404 Komendy wojewódzkie Policji 150 000                         

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadan inwestycyjnych
150 000                         

Wykaz wydatków majątkowych na 2022 rok

6050

6050

6610

Rozwój elektronicznych usług publicznych w zakresie 

dostępu do informacji przestrzennej w Powiecie 

Wrocławskim

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9D054F4-6999-4755-84D0-C45AD0921A44. Podpisany Strona 1



75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 150 000                         

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadan inwestycyjnych
150 000                         

801 Oświata i wychowanie 300 540                         

80115 Technika 300 540                         

6057 255 459                         

6059 45 081                           

852 Pomoc społeczna 215 300                         

85218 Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie 215 300                         

6050

Modernizacja pomieszczeń biurowych polegająca m.in. na 

przystosowaniu ich do obsługi osób ze szczególnymi 

potrzebami, w tym z niepełnosprawnością

215 300                         

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 330 340                         

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 30 340                           

6060 Zakupy inwestycyjne 30 340                           

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 300 000                         

6050
Modernizacja kotłowni opalanej olejem opałowym na 

kotłownię gazową kondensacyjną
300 000                         

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000                         

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000                           

6230
Dotacje celowe na dofinansowanie inwestycji z zakresu 

ochrony środowiska
50 000                           

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 150 000                         

6230
Dotacje celowe na dofinansowanie inwestycji z zakresu 

ochrony środowiska
150 000                         

926 Kultura fizyczna 223 900                         

92601 Obiekty sportowe 223 900                         

Budowa zbiornika bezodpływowego 24 000                           

Modernizacja witryny zabezpieczającej przed Covid - 19 15 000                           

6060 Zakupy inwestycyjne 184 900                         

56 073 056                    

"Czas na Krzyżowice - poprawa warunków nauczania w 

Powiatowym Zespole Szkół Nr 1 w Krzyżowicach" 

6050

Wydatki ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9D054F4-6999-4755-84D0-C45AD0921A44. Podpisany Strona 2



L.p. Treść
klasyfikacja                       

§
Kwota 

23 208 773              

1. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957 23 208 773              

7 154 467                

1. Spłaty kredytów 992 2 154 467                

2. Wykup papierów wartościowych (obligacji) 982 5 000 000                

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Załącznik nr 5                      

do uchwały                             

Rady Powiatu                             

nr XXII/238/21                                                             

z dnia 20 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9D054F4-6999-4755-84D0-C45AD0921A44. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją statutowych 

zadań

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 183 718                      183 718                      183 718                     183 718                 -                               -                                -                         -                         

01095 2110 183 718                      183 718                      183 718                      183 718                  

600 175                             175                             175                            175                        -                               -                                -                         -                         

60095 2110 175                              175                              175                             175                         

700 615 833                      615 833                      615 833                     357 340                 258 493                   -                                -                         -                         

70005 2110 615 833                      615 833                      615 833                      357 340                  258 493                   

710 1 205 237                   1 205 237                   1 205 237                  1 045 237              160 000                   -                                -                         -                         

71012 2110 557 904                      557 904                      557 904                      397 904                  160 000                   

71015 2110 647 333                      647 333                      647 333                      647 333                  -                               

750 79 500                        79 500                        79 500                       55 600                   23 900                     -                                -                         -                         

75045 2110 79 500                        79 500                        79 500                        55 600                    23 900                     

754 14 631                        14 631                        14 631                       14 631                   -                               -                                -                         -                         

75495 2110 14 631                        14 631                        14 631                        14 631                    

755 396 000                      396 000                      396 000                     24 288                   179 652                   192 060                    

75515 2110 396 000                      396 000                      396 000                      24 288                    179 652                   192 060                    

851 8 446 000                   8 446 000                   8 446 000                  -                             49 000                     8 397 000                 -                         -                         

85156 2110 8 446 000                   8 446 000                   8 446 000                   49 000                     8 397 000                 

852 698 400                      698 400                      698 400                     561 513                 136 887                   -                                -                         -                         

85203 2110 698 400                      698 400                      698 400                      561 513                  136 887                   

855 531 000                      531 000                      531 000                     5 056                     254                          -                                525 690             -                         

85508 2160 449 000                      449 000                      449 000                      4 253                      237                          444 510             

85510 2160 82 000                        82 000                        82 000                        803                         17                             81 180                

Ogółem: 12 170 494                 12 170 494                 12 170 494                2 247 558              808 186                   8 589 060                 525 690             -                         

`

w tym:

Wydatki 

majątkowe

Dział Rozdz. § Dotacje ogółem

Załącznik nr 6                                                                  

do uchwały                                                             

Rady Powiatu Nr XXII/238/21                                                                

z dnia 20 grudnia 2021 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Wydatki ogółem 

(6+11)

z tego:

Wydatki bieżące

Strona 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9D054F4-6999-4755-84D0-C45AD0921A44. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7                                                      

do uchwały                                                                      

Rady Powiatu                    

Nr XXII/238/21                                             

z dnia 20 grudnia 2021 r.

W tym:

Dotacje Dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 -                           2 529 453             700 000               700 000              1 829 453       1 829 453            

60014 2310 700 000                700 000               700 000              

60014 6610 1 829 453             1 829 453       1 829 453            

851 8 397 000             8 397 000            8 397 000           -                      

85156 2320 8 397 000             8 397 000            8 397 000           

852 -                           67 920                  67 920                 67 920                

85203 2320 -                           10 320                  10 320                 10 320                

85220 2320 57 600                  57 600                 57 600                

853 3 342 445             3 342 445            3 342 445           

85311 2320 55 460                  55 460                 55 460                

85333 2320 3 286 985             3 286 985            3 286 985           

855 1 418 120            425 340                425 340               425 340              

85508 2320 1 418 120            409 340                409 340               409 340              

85510 2320 16 000                  16 000                 16 000                

1 418 120            14 762 158           12 932 705          12 932 705         1 829 453       1 829 453            

Wydatki bieżące

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 

2022 r.

Ogółem:

Wydatki 

majątkowe

Dział Rozdz. §
Dochody (dotacje) 

ogółem

Wydatki ogółem 

(6+8)

Z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9D054F4-6999-4755-84D0-C45AD0921A44. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8                                      

do uchwały                                        

Rady Powiatu                                         

nr XXII/238/21                                                       

z dnia 20 grudnia 2021 r.            

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
Planowane dochody 

(Skarbu Państwa)              

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 529 000                       

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 529 000                       

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie 

i służebności
6 000                              

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości
2 145 000                       

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

9 000                              

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego w prawo własności
195 000                          

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

165 000                          

0920 Pozostałe odsetki 9 000                              

2 529 000                       Ogółem:

Dochody z zakresu administracji rządowej przekazywane do budżetu państwa na rok 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9D054F4-6999-4755-84D0-C45AD0921A44. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 9                              

do uchwały                                

Rady Powiatu                                   

nr XXII/238/21                                                                   

z dnia 20 grudnia 2021 r.

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota dotacji

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych, w tym:
15 042 158                     

1.1. Dotacje celowe 15 042 158                     

600 Transport i łaczność 2 529 453                       

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 529 453                       

2310
Dotacje celowe dla gmin - zimowe utrzymanie dróg i 

zieleni przydrożnej w pasie dróg powiatowych
700 000                          

6610

Dotacja celowa dla Gmin Powiatu Wrocławskiego na 

realizacje zadań w ramach przedsięwzięć "Program 

"Bezpieczna droga" - 42 500 zł, "Budowa i 

modernizacja dróg powiatowych" - 414 453 zł oraz 

„Realizacja zadania ponadgminnego – inwestycji pn. 

„Budowa drogi publicznej, docelowej drogi 

powiatowej wraz z przebudową ronda w Małuszowie, 

w ciągu drogi krajowej nr 35 oraz przebudową ronda 

w Małuszowie, w ciągu drogi krajowej nr 35 oraz 

przebudową ul. Energetycznej, gm. Kobierzyce” -               

1 372 500 zł

1 829 453                       

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
150 000                          

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 150 000                          

2710 Dotacja celowa  - Gmina Wrocław 150 000                          

851 Ochrona zdrowia 8 527 000                       

85149 Programy polityki zdrowotnej 130 000                          

2780

Dotacja celowa przekazywana z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

realizacji zadań w zakresie programów polityki 

zdrowotnej 

130 000                          

85156

Składki ubezpieczenia zdrwotnego oraz świadczenia 

dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

8 397 000                       

2320 Dotacja celowa dla powiatu - (Miasto Wrocław) 8 397 000                       

852 Pomoc społeczna 67 920                            

85203 Ośrodki wsparcia 10 320                            

2320 Dotacja celowa dla powiatu 10 320                            

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
57 600                            

2320 Dotacja celowa dla powiatu 57 600                            

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 342 445                       

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
55 460                            

2320
Dotacja celowa dla powiatu - Warsztaty Terapii 

Zajęciowej
55 460                            

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 286 985                       

2320 Dotacja celowa dla powiatu - (Miasto Wrocław) 3 286 985                       

855 Rodzina 425 340                          

85508 Rodziny zastępcze 409 340                          

2320
Dotacja celowa dla Powiatu - pobyt dzieci w 

rodzinach zastępczych
409 340                          

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 16 000                            

2320
Dotacja celowa dla Powiatu - pobyt dzieci w 

placówkach opiekuńczo - wychowawczych
16 000                            

Dotacje udzielane z budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2022

Strona 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9D054F4-6999-4755-84D0-C45AD0921A44. Podpisany Strona 1



2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych, w tym:
9 511 267                       

2.1. Dotacje podmiotowe 7 779 207                       

801 Oświata i wychowanie 3 679 792                       

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 633 242                       

2540

Niepubliczny Specjalny Ośrodek Szkolno - 

Wychowawczy przy Zakładzie Opiekuńczo - 

Leczniczym dla Dzieci prowadzony przez 

Zgromadzenie Sióstr Maryi Niepokalanej w Jaszkotlu

3 633 242                       

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 46 550                            

2540

Niepubliczny Specjalny Ośrodek Szkolno - 

Wychowawczy przy Zakładzie Opiekuńczo - 

Leczniczym dla Dzieci prowadzony przez 

Zgromadzenie Sióstr Maryi Niepokalanej w Jaszkotlu

46 550                            

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 858 000                          

85311 Rehabilitacja i społeczna osób niepełnosprawnych 240 000                          

2580 Warsztaty Terapii Zajęciowej 240 000                          

85395 Rehabilitacja i społeczna osób niepełnosprawnych 618 000                          

2580 Caritas Archidiecezji Wrocławskiej 618 000                          

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 241 415                       

85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 1 302 747                       

2540

Niepubliczny Specjalny Ośrodek Szkolno - 

Wychowawczy przy Zakładzie Opiekuńczo - 

Leczniczym dla Dzieci prowadzony przez 

Zgromadzenie Sióstr Maryi Niepokalanej w Jaszkotlu

1 302 747                       

85406
Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w 

tymporadnie specjalistyczne
108 616                          

2540
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - 

Pedagogiczna "Sensoryczny Most"
108 616                          

85419 Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze 1 830 052                       

2540
 Ośrodek Rewalidacyjno - Wychowawczy w 

Wierzbicach
1 830 052                       

2.2. Dotacje celowe 1 732 060                       

010 Rolnictwo i łowiectwo 350 000                          

Melioracje wodne 350 000                          

2830 Dotacja dla spółek wodnych 350 000                          

630 Turystyka 30 000                            

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 30 000                            

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

30 000                            

750 Administracja publiczna 200 000                          

75095 Starostwa powiatowe 200 000                          

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

200 000                          

755 Wymiar sprawiedliwości 192 060               

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 192 060               

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego na realizację działań  z zakresu 

nieodpłatnej pomocy prawnej

192 060               

01008

Strona 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9D054F4-6999-4755-84D0-C45AD0921A44. Podpisany Strona 2



801 Oświata i wychowanie 50 000                            

80195 Pozostała działalność 50 000                            

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

50 000                            

851 Ochrona zdrowia 50 000                            

85195 Pozostała działalność 50 000                            

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

50 000                            

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 000                            

85395 Pozostała działalność 10 000                            

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

10 000                            

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 250 000                          

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000                            

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych

50 000                            

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 150 000                          

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych

150 000                          

90095 Pozostała działalność 50 000                            

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

50 000                            

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 450 000                          

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 150 000                          

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

150 000                          

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 300 000                          

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansoanie lub 

dofinansowanie prac remintowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

300 000                          

926 Kultura fizyczna 150 000                          

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 150 000                          

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

150 000                          

24 553 425                     RAZEM:

Strona 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9D054F4-6999-4755-84D0-C45AD0921A44. Podpisany Strona 3



Załacznik nr 10                                       

do uchwały                                  

Rady Powiatu nr XXII/238/21                                 

z dnia 20 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Nazwa Dochody Wydatki Jednostka

801
Oświata i 

wychowanie
       108 000              108 000    

80115 Technika        108 000              108 000    

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
       469 500              469 500    

85410
Internaty i bursy 

szkolne
       469 500              469 500    

       577 500              577 500    

Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów samorządowych jednostek oświaty w 2022 r.

 Powiatowy Zespół Szkół Nr 

1 w Krzyżowicach 

RAZEM

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9D054F4-6999-4755-84D0-C45AD0921A44. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 4
	Paragraf 6 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 6 Ustęp 5

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 3
	Paragraf 8 Punkt 4
	Paragraf 8 Punkt 5
	Paragraf 8 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 8 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 8 Punkt 5 Litera c

	Paragraf 8 Punkt 6
	Paragraf 8 Punkt 7

	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

